DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO REMOTO E SUAS
IMPLICAÇÕES NO ENSINO DE QUÍMICA PARA O ENEM de autoria de MARIA
EDUARDA GOMES MACIEL, JOSÉ AYRON LIRA DOS ANJOS, RAFAELA CAROLYNE
MATIAS DA SILVA, MARIA JULIANA MENDES DA SILVA, ALISSIA SUELEN DA SILVA
SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97952

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97952